

Ogłoszenie nr 540050508-N-2020 z dnia 19-03-2020 r.

ZESPÓŁ SZKÓŁ
W KONIECPOLU
42-230 Koniecpol, ul. Armii Krajowej 26
tel./fax 34 355 18 39
NIP: 9492054726 REGON: 240719627

Koniecpol:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 521390-N-2020

Data: 09/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół w Koniecpolu, Krajowy numer identyfikacyjny 24071962700000, ul. Armii Krajowej 26, 42-230 Koniecpol, woj. śląskie, państwo Polska, tel. (034) 355 18 59, 343551839, e-mail zspsekretariat@poczta.fm, zszkol@o2.pl , faks (034) 355 18 59.

Adres strony internetowej (url): <http://www.zspkoniecpol.4bip.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

Data rozpoczęcia: 2020-04-06 Data zakończenia: 2020-04-24

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: Data rozpoczęcia: 2020-05-11 Data zakończenia: 2020-05-30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr I - Część 1

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-04-06 data zakończenia: 2020-04-24

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia:2020-05-11 data zakończenia:2020-05-30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr I - Część 2

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-04-06 data zakończenia: 2020-04-24

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia:2020-05-11 data zakończenia: 2020-05-30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr I - Część 3

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-04-06 data zakończenia: 2020-04-24

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: 2020-05-11 data zakończenia: 2020-05-30

Dyrektor Zespołu Szkół
w Koniecpolu
E. Młyńska
mgr Edyta Młyńska